[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2019 года № 481

О внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области № 302 от 05.10.2015 года «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Глушковском районе в 2016-2018 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации
на период до 2025 года»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наименование: «План мероприятий по реализации в Глушковском районе в 2016-2018 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» изложить в следующей редакции: «План мероприятий по реализации в Глушковском районе Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года».

2. Продлить на 2019-2025 годы срок реализации Плана мероприятий по реализации в Глушковском районе Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Глушковского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Глушковского района                                                                                            Курской области

П.М.Золотарев